



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:13/08/2019

Hora: 12:01:51p.m.

Hoja: 1 / 2

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 09/05/2019

PROVEEDOR: 6763

180 NATURAL S DE RL DE CV
CALLE 11 NUM. 320 A INT. 2 ENTRE 12C Y 16 COLONIA:
SANTA GERTRUDIS COPO TELEFONO: 9258304

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0003034

LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000001	0000211	BOLSA DE POLIETILENO; (ESPECIFICACIONES: ROLLO PUNTEADO 25 X 35 2 KGS P.2791B (R.5912/MAFK))	10.00	38.75	387.50	62.00	0.00	449.50
000002	0000294	EMBUTIDO DE POLLO, PUERCO Y RES; (ESPECIFICACIONES: (KILO) JAMON VIRGINIA DE PAVO FUD P.2791B (R.5912/MAFK))	50.00	137.00	6,850.00	0.00	0.00	6,850.00
000003	0000308	VERDURA Y LEGUMBRE; (ESPECIFICACIONES: (KILO) CHAYOTE P.2791B (R.5912/MAFK))	50.00	70.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00
000004	0000308	VERDURA Y LEGUMBRE; (ESPECIFICACIONES: (KILO) TOMATE SALADET P.2791B (R.5912/MAFK))	50.00	17.50	875.00	0.00	0.00	875.00
000005	0000308	VERDURA Y LEGUMBRE; (ESPECIFICACIONES: (KILO) CHILE HABANERO P.2791B (R.5912/MAFK))	5.00	99.00	495.00	0.00	0.00	495.00
000006	0000308	VERDURA Y LEGUMBRE; (ESPECIFICACIONES: (KILO) CEBOLLA BLANCA P.2791B (R.5912/MAFK))	50.00	16.95	847.50	0.00	0.00	847.50
000007	0000309	FRUTO; (ESPECIFICACIONES: (KILO) LIMON AGRIO P.2791B (R.5912/MAFK))	50.00	31.95	1,597.50	0.00	0.00	1,597.50
000008	0000315	MAYONESA; (ESPECIFICACIONES: C/LIMONES MACCORMICK DE 2,800 KG P.2791B (R.5912/MAFK))	15.00	155.00	2,325.00	0.00	0.00	2,325.00
000009	0000319	PAN; (ESPECIFICACIONES: BOLILLO AC P.2791B (R.5912/MAFK))	3,500.00	1.20	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00
000010	0000322	TORTILLA; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) TORTILLINA TIA ROSA 22 PZAS P.2791B (R.5912/MAFK))	150.00	24.95	3,742.50	0.00	0.00	3,742.50
000011	0000323	ALIMENTOS DE ORIGEN ANIMAL; (ESPECIFICACIONES: (KILO) POLLO TIPO SUPER P.2791B (R.5912/MAFK))	100.00	28.95	2,895.00	0.00	0.00	2,895.00
000012	0000323	ALIMENTOS DE ORIGEN ANIMAL; (ESPECIFICACIONES: (KILO) CODILLO DE CERDO P.2791B (R.5912/MAFK))	50.00	39.95	1,997.50	0.00	0.00	1,997.50

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN





GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión:13/08/2019

Hora: 12:01:51p.m.

Hoja: 2 / 2

*** COPIA ***

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 09/05/2019

PROVEEDOR: 6763

180 NATURAL S DE RL DE CV
CALLE 11 NUM. 320 A INT. 2 ENTRE 12C Y 16 COLONIA:
SANTA GERTRUDIS COPO TELEFONO: 9258304

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0003034

LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000013	0000323	ALIMENTOS DE ORIGEN ANIMAL; (ESPECIFICACIONES: (KILO) PIERNA DE CERDO CONGELADA P.2791B (R.5912/MAFK))	100.00	47.95	4,795.00	0.00	0.00	4,795.00
000014	0000326	DESPENSA; (ESPECIFICACIONES: ARROZ SUPER EXTRA GRABO DE ORO BOL P.2791B (R.5912/MAFK))	20.00	25.00	500.00	0.00	0.00	500.00
000015	0000327	HUEVO; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) TREINTANERO P.2791B (R.5912/MAFK))	100.00	51.00	5,100.00	0.00	0.00	5,100.00
000016	0000328	QUESO; (ESPECIFICACIONES: (KILO) DAYSI BRAND P.2791B (R.5912/MAFK))	50.00	119.00	5,950.00	0.00	0.00	5,950.00
000017	0000381	CONDIMENTO; (ESPECIFICACIONES: (KILO) ADOBO ACHIOTE LA EXTRA P.2791B (R.5912/MAFK))	5.00	49.95	249.75	0.00	0.00	249.75
000018	0000352	CONTENEDOR; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) 8X8 C/DIVISIONES (P 36) P.2791B (R.5912/MAFK))	150.00	154.31	23,146.50	3,703.44	0.00	26,849.94
000019	0000365	PLATO, VASO, CUBIERTO DE PLASTICO; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) CUCHARA POZOLERA SOPER (NEW FANTASY) C/25 PZAS (40 PZAS) P.2791B (R.5912/MAFK))	25.00	396.55	9,913.75	1,586.20	0.00	11,499.95
000020	0000365	PLATO, VASO, CUBIERTO DE PLASTICO; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) TENEDOR MEDIANO (NEW FANTASY) C/25 PZAS (40 PZAS) P.2791B (R.5912/MAFK))	25.00	234.48	5,862.00	937.92	0.00	6,799.92
SON: NOVENTA Y UN MIL QUINIENTOS DIECINUEVE PESOS 06/100 M.N.				TOTALES:	85,229.50	6,289.56	0.00	91,519.06

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN

